_ Vereniging voor
) Gerontopsychiatrie

Bespreekversiag
Extra algemene Ledenvergadering

Datum 1 28 juni 2023

Tijd :12.00-12.15 uur

Aanwezig : zie bijlage

Plaats : Domeinenweg 4 te Putten

1. Opening tweede ALV: vaststellen agenda

De voorzitter opent de extra algemene ledenvergadering en constateert dat de vergadering
rechtsgeldig is bijeengeroepen; het quorum niet van toepassing is bij deze tweede
ledenvergadering. De agenda wordt vastgesteld.

Goedkeuring wijzigingen Statuten

De voorzitter stelt aan de orde het voorste! tot wijziging van de statuten van de vereniging,
overeenkomstig de aan de vergadering voorgelegde concept akte van statutenwijziging,
opgesteld door Ten Berge Notarissen te Nijmegen. Het voorstel wordt derhalve met een
gekwalificeerde meerderheid van de stemmen aangenomen {30 voor en 0 tegen).

De algemene ledenvergadering besluit derhalve: tot wijziging van de statuten van de Vereniging
overeenkomstig het voorstel tot statutenwijziging (de concept akte van statutenwijziging,
opgesteld door Ten Berge Notarissen, te Nijmegen}. Tot machtiging van elke notaris, kandidaat-
notaris en notariéle medewerker werkzaarn bij Ten Berge Notarissen om de akte van
statutenwijziging te doen verlijden en alle overige rechtshandelingen te verrichten die de
gemachtigde te dezer zake nodig acht.

Afsluiting
De voorzitter sluit de vergadering,

De voorzitter De secr: ;f ris
Peter Bosselaar Ann( 1 den Bn/m_gT___ —\\_\
/_/'* i JJ_.'-.I \ = —
A—-’-"/ | H\ ‘.
7
Datum: 28 juni 2023 ~Datum 28 juni 2023

rvangende voorzitter
Wika Vlasblom




Bijlage: presentielijst

T

(7]

W = & ot

peter.ploegsma@aafie.nl

Marlene.Chatrou@archipelzorgaroep.nl

s.kalloe@argoszorggroep.nl
p.hosselaar@atiant.nl

w vlasblom@®@attentzorgenbehandeling.nl, vervangend voorzitter

H.debruijn@carintregeeland.nl
ai.brand@hitverzarg.nl

bestuurssecretariaat@laurens.n!
a.stunnenberg@markenheen.nl
raadvanbestuur@mezl.nl

martin.kirchner@nb.ni
Renate.Kamphuis@patyna.nl

B lacobs@rivas.nl

p.vangennip@hetparkhuis.nl

v.vanrijswijk@arnsta.nl

BestuurssecretariaatAzora@azora.ni
secretariaat.rvb@brabantzorg.eu
r.arts@wazlboog.ni
mireilie.de.wee@mijzo.nl

Cara.Duijndam@Florence.n|

L.Naordhuis@hetzand.ni
Sigrid.van.der.Heide@vechtenijssal.nl

m.dubois@welthuis.nl

A.Poplen{@zorgaccent.nl
Coby traas@terweel.pl

m.vanreenen{@zargspectrum.ni

a.huizenga@zuidoostzorg.nl

rvb@alliade.nl
Fernke.Aarts@surplus.nl

abosman@accoladezorg.nl

Kvpraag@vvegp.net

*Met bericht afwezig

Afwezig*
Afwazig*
Afwezig*
Afwezig*
Aanwezlg
Afwezig*
Afwezlg*
Afwezlg*
Afwerig*
Afwezig*
Afwezig*
Afwezig*
Afwezig*
Afwezig*
Afwezig*
Afwezlg*
Afwezig*
Afwezig*
Afwezig*
Afwezig*
Afwezig*
Afwezlg*
Afwezig*
Afwezlg*
Afwezig*
Afwezig*
Afwezig*
Afwezig*
Afwezig*
Afwezig™

Aanwezig



